
Итоговый протокол работы жюри                                                                                                                                     

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области   

Направление: Космос, навигация, связь 
 

от 04.04.2018 г.                                                                                                                                           Личный зачет                                                                                                                                                                       

№ Фамилия Имя Отчество 

3-4 марта 

К1+И1 

(max 15 

баллов) 

до 10 

марта 

И3 (бонус) 

(max 5 

баллов) 

11-15 марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

25-29 

марта 

И2 

(max 20 

баллов) 

30 марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место в 

личном 

зачете 

1 Галактионов Константин Дмитриевич 14,5 5 18 20 32 89,5 I 

2 Новгородова Алёна Владимировна 14 4 18 20 32 88 II 

5 Кучма Кирилл Григорьевич 14,5 4 18 20 30,5 87 III 

3 Чугунов Пётр Алексеевич 14,5 5 18 19 30,5 87 III 

4 Калашникова Полина Александровна 14 5 18,5 19 30,2 86,7 
  

6 Ерёмкина Юлия Вячеславовна  14 3 18,5 19 30,2 84,7 
  

7 Баранова Александра Максимовна 14 5 19 19 27,3 

84,3 

  

8 Баталов Дмитрий  Андреевич 14 5 19 18 27,3 

83,3 

  

9 Фирстов  Дмитрий  Алексеевич  11 4 18 18 30,5 81,5   

10 Углов Иван Михайлович 13,5   18 17 32 80,5   

11 Янченко Данил Артёмович 11 3 18 15 30,5 77,5   

12 Кузнецов Михаил Николаевич 13,5   18,5 5 30,2 67,2   

13 Смирнова Екатерина Александровна 0 3 17 20 26,8 66,8 
  

14 Пирушкин Евгений Алексеевич 13 5 19 3 27,3 

67,3 

  

15 Калуга Ольга Николаевна 4,5 0 18 0 32 54,5 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Фролов Игорь Максимович 5 0 18,5 0 30,2 53,7 
  

17 Фатхутдинов  Данил Эльдарович 5 4 18,5 0 25,2 52,7 
  

18 Пуненко Константин Владимирович 13,7 4 18 0 0 35,7 
  

19 Маркова Анастасия Васильевна 5 0 18 0 0 23   

20 Андронашко Александра Анатольевна 0 0 19 0 0 19   

21 Огородников Игорь Алексеевич 0 0 19 0 0 19   

22 Окуневич Владислав Васильевич 0 0 19 0 0 19   

23 Томилов Егор Денисович 0 0 19 0 0 19   

24 Шишин Андрей Сергеевич 0 0 19 0 0 19   



Итоговый протокол работы жюри                                                                                                                                     

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Космос, навигация, связь 

от 04.04.2018 г.                                                                                                                        Итоги по проектам 

№ Фамилия Имя Отчество Название проета 

11-15 

марта 

К2 

(max 20  

баллов) 

30 

марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место за 

проект 

1 Галактионов Константин Дмитриевич 

Соберись 

18 32 50 

I 

2 Новгородова Алёна Владимировна 18 32 50 

3 Углов Иван Михайлович 18 32 50 

4 Калуга Ольга Николаевна 18 32 50 

5 Маркова Анастсия Васильевна 18 0 18 

6 Калашникова Полина Александровна 

Космическая оранжерея 

18,5 30,2 48,7 

II 
7 Ерёмкина Юлия Вячеславовна  18,5 30,2 48,7 

8 Кузнецов Михаил Николаевич 18,5 30,2 48,7 

9 Фролов Игорь Максимович 18,5 30,2 48,7 

10 Кучма Кирилл Григорьевич 

Рельсотронная пушка 

18 30,5 48,5 

III 

11 Пуненко Константин Владимирович 18 0 18 

12 Чугунов Пётр Алексеевич 18 30,5 48,5 

13 Фирстов  Дмитрий  Алексеевич  18 30,5 48,5 

14 Янченко Данил Артёмович 18 30,5 48,5 

15 Баранова Александра Максимовна 
 

 

Воздушное средство 

передвижения для решения 

19 27,3 46,3 

  

16 Баталов Дмитрий  Андреевич 19 27,3 46,3 

17 Пирушкин Евгений Алексеевич 19 27,3 46,3 

18 Андронашко Александра Анатольевна 19 0 19 

19 Огородников Игорь Алексеевич 19 0 19 



 20 Окуневич Владислав Васильевич задач транспортировки 

(дирижабль) 
19 0 19 

21 Томилов Егор Денисович 19 0 19 

22 Шишин Андрей Сергеевич 19 0 19 

23 Смирнова Екатерина Александровна Система навигации Марсохода 17 26,8 43,8   

24 Фатхутдинов  Данил Эльдарович 
Ганимед /Космический 

бурильщик 
18,5 25,2 43,7   


